Kaina      EUR 
(su PVM) 

1. Išmetamųjų katile deginamo 
biokuro degimo dujų 
analizatorius – Woehler A400 L 
(4661) 

Vnt. 1 1075 Eur 1075 Eur 225,75 Eur 1300,75 Eur 

Iš viso (bendra pasiūlymo kaina) 225,75 Eur 1300,75 Eur 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM: 1300,75 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai eurų ir 
septyniasdešimt penki centai)                                                                                                       . 
    (žodžiu) 

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jos savybės